МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ул. Советская, д. 35,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000
Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,

Электронная почта: obraz@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования в
Камчатском крае

Уважаемые коллеги!

В целях исполнения пункта 1.1 Протокола заседания Комиссии по отбору

претендентов на право заключения договора о целевом обучении с Министерством
труда и развития кадрового потенциала Камчатского края (далее – Министерство
труда) от 22.05.2023 (№ Пр-07-270 от 26.05.2023) Министерство образования
Камчатского края направляет информацию о направлениях подготовки, по которым
будет проведен дополнительный отбор претендентов на право заключения договора
о целевом обучении с Министерством труда в период с 01.06.2023 по 30.06.2023 года.

Просим Вас довести информацию до обучающихся выпускных классов
общеобразовательных организаций Камчатского края о возможности участия в
дополнительном отборе на целевое обучение.

Приложение: Сводная заявка на дополнительный отбор по целевому обучению excel.

С уважением,
Заместитель Министра [SIGNERSTAMP1]

И.С. Медведева

Чалая Валентина Игоревна +7 (4152) 42-56-77